平成25年12月25日

各 位

会 社 名 ウ イ ン ・ パ ー ト ナ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  秋 沢  英 海

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード：3183）

問合せ先 取締役執行役員総務部長 村田裕可

 （TEL 03－6895－1234）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成25年12月13日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成25年12月19日付で下記株主より、関東財務局に提出した大量保有報告書に関する変更報

告書が提出されたため、その異動を確認しました。

２．異動した株主の概要

新たに主要株主に該当することになった株主の概要

（１）名 称 エフエムアール エルエルシー（FMR LLC）

（２）所在地 米国 02210 マサチューセッツ州ボストン、サマー・ストリート245

(245 Summer Street, Boston, Massachusetts 02210, USA)

（３）代表者名 スコット C. ゲーベル (Scott C. Goebel)

（４）事業内容 投資顧問業

３．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権数に対する割合

所有議決権数

（所有株式数）

総株主の議決権数に

対する割合
大株主順位

異動前

（平成25年４月15日現在）

12,303個

（1,230,300株）
8.57％ 第２位

異動後

（平成25年12月13日現在）

14,570個

（1,457,000株）
10.15％ 第２位

（注）１．総株主の議決権数に対する割合は、平成25年９月30日現在の総株主等の議決権個数

を基準に算出しております。

発行済株式総数 15,251,655 株

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数

 ①自己株式 897,433 株

 ②単元未満株式 822 株 （自己株式の単元未満株式は含まない）

総株主等の議決権個数 143,534 個

２．異動前の大株主の順位は、当社は平成 25 年４月 1 日に設立された会社であり、同日現

在において株主名簿が作成されておりませんので、共同株式移転の方式による移転前

の各設立会社の株主名簿の順位に基づき当社において想定したものです。

３．異動後の大株主の順位は、平成 25 年９月 30 日現在の株主名簿の順位に基づき当社に

おいて想定したものです。

４．異動年月日  平成25年12月13日

５．今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績等への影響はありません。

以上